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Darts hírek

fővel képviseltük klubunkat. A nagyon 
erős mezőnyben a 3., 4. és 5. helyeket 
szereztük meg a fantasztikus hangula-
tú és atmoszférájú szállodában meg-
rendezett versenyen. Mindkét verseny 
nagyon jól szolgálta felkészülésünket a 
következő idényre. 

Borbély Richárd

SPORT ÉS ÉLET

PSC Centenáriumi Közgyűlés
A Pestújhelyi Sport Club Elnöksége tisztelettel meghívja Önt 
2012. szeptember 22-én (szombaton) 10 órakor a Pestújhelyi 
Közösségi Ház (1158 Budapest, Szűcs István u. 45.) színházter-
mében tartandó Centenáriumi Ünnepi Közgyűlésre.

Az ünnepi közgyűlés programja:
•	 Himnusz.
•	 Ünnepi megnyitó: László Tamás polgármester, országgyűlési képviselő.
•	 Megemlékezés a PöSöC 100 éves évfordulójáról (az egyesület köszöntése, 

megemlékezések, hozzászólások, filmvetítés)
•	 A thay-won-do szakosztály bemutató előadása.
•	 A Pestújhelyi Általános Iskola kulturális műsora.
•	 Oklevelek és egyéb elismerések adományozása.
•	 A Pestújhelyi SC. 100 éves – könyvbemutató.
•	 Fotókiállítás megnyitása.
•	 Szózat.
•	 Állófogadás.
•	 14 órától nemzetközi asztalitenisz torna. Kapuszta Csaba

A PSC elnöke

MODULHÁZ 
MESTERE Kft.

Szobafestést, mázolást, 
tapétázást, hideg-meleg 
burkolást, kőműves mun-
kákat, gipszkarton szere-
lést vállal közületeknek és 
magánszemélyeknek is.

Cím: 1154 Szerencs u. 172.
Tel.: 06-70-263-8974

E-mail: bobek1958@gmail.com

Augusztus hónap a 
pihenésről és a felké-
szülésről (a következő 
idényre,  mely szeptem-
berben kezdődik) szólt 
játékosaink számára. 

De a hónap második felében először 
Badacsonyba látogatott a dartsos tár-
sadalom, ahol már évek óta augusz-
tus 17-18.-án rangos nemzetközi steel 
versenyt rendeznek. A mostaninak a 
színvonalát emelte egy igazi profi dísz-
vendég, Mark Dubridge, aki 2006-ban 
profi VB döntőt játszott. Itt is érintve 
voltunk, mert a bemutató páros mér-
kőzésén csapatunkból Melisek Zsolt is 
ellenfele lehetett. Maga a verseny na-
gyon jó hangulatú és izgalmas volt. A 
mi eredményeink: párosban mindkét 
párunk 5. helyezett lett, egyéniben pe-
dig az élmezőny végén végzett mind a 
négy játékosunk.
Augusztus 25.-én a softos verseny kö-
vetkezett Balatonalmádiban. Itt három 

Angol
tolmács és fordító

Pestújhelyi szívvel, ELTE és 
Cambridge diplomával, több 
évtizedes tapasztalattal, 
szinkrontolmácsolást, szak és 
szépirodalmi fordítást, filmfel-
iratozást vállalok.

Székely 
Ágnes

(30) 288-2625
agi@vargosz.hu,
www.vargosz.hu
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(A Pestújhelyi Iskolá-
ban 2012. szeptember 
3-án a tanévnyitón el-
hangzott beszéd.)

A 2012/2013. tanév 
évnyitó ünnepségén sok szeretettel 
köszöntöm tanítványainkat, tisztelettel 
és szeretettel üdvözlöm kollégáimat, a 
szülőket, az ünnepség minden kedves 
vendégét. A „Pestújhelyi” ebben az év-
ben a 106. tanévét kezdi.
Halkan útra kel a nyár, szinte észre sem 
vesszük, beköszönt az ősz, a szeptem-
ber, s vele az új tanév. Reggelente az ut-
cákon megjelennek a gyerekek, az őket 
kísérő szülők, az iskola újra megtelik a 
gyerekek zsibongásával.

Kedves Tanulóink!
Nem is olyan régen jöttetek a haza a 
nyári táborokból, a Balatonról és Berne-
cebarátiból, ahol Edina néni, Fenyvesi 
Ildikó néni, Gergely Erika néni és Feri 
bácsi vezetésével közel ötvenkét tanu-
lónk nyaralhatott.
Még biztosan mindannyian a nyári él-
mények hatása alatt álltok, és nem is 
igen akarjátok elhinni, hogy véget ért 
a vakáció. Remélem, nyáron kipihenté-
tek magatokat és a hosszú szünet után 
készen álltok az új feladatokra, mert az 
új tanévben mindannyiunk aktív te-
vékenységére szükség lesz. Egy iskola 
sikeressége és eredményessége nem 
csak a pedagógusok munkáján múlik. 
Nagyban múlik diákjaink hozzáállásán 
és tanulásán is. Legyen ez az év abban 
is új. hogy az eddigieknél még nagyobb 
odaadással, még nagyobb szorgalom-
mal teljesítitek a rátok váró feladatokat.
Induljon számotokra ez az új iskolaév 
3 nagyon fontos üzenettel, mégpedig 
azért, hogy minden reggel mosolyog-
va, jó szájízzel léphesse át tanár és diák 
egyaránt ennek az iskolának a küszö-
bét!
1. Sajnos a tanulás és az eredmény nél-
küli iskolát még mindig nem találták 
fel! Éppen ezért kérlek benneteket, en-
gedjétek tanáraitoknak, hogy képessé-
geiteket tovább fejlesszék, hiszen a ti 
hozzáállásotokon, jóindulatotokon és 
értelmeteken is múlik, hogy fegyelem 
van-e egy tanórán, ami a tanulás elen-
gedhetetlen feltétele.
2.Tanulmányaitokban és a sportban 

Tanévnyitó gondolatok

Eltelt a nyár, újra itt vagyunk!

JELES NAPOK – ESEMÉNYEK
legyen köztetek tiszta és tisztességes a 
verseny!
3. Az osztályaitokban és az iskolában 
kialakult közösségeket ápoljátok, erő-
sítsétek, és ne széthúzzátok!
Kívánom, hogy legyen derűs ez az isko-
la, de ugyanakkor legyen rend is!

Kedves kicsi elsősök!
Talán ti vártátok a legjobban ezt a mai 
napot. Nagyon örülünk nektek, vártunk 
már benneteket! Nem vagyunk isme-
retlenek egymás számára, hiszen részt 
vettetek az iskolahívogató foglalkozá-
sokon, megismertétek a tanító néniket, 
az iskolát és egymást is.
A mai naptól sok-sok izgalmas dolog 
vár rátok, hiszen a tanító nénik bevezet-
nek benneteket a számok és a betűk bi-
rodalmába. Ezért kérlek titeket, mindig 
nagyon figyeljetek arra, amit Ők mon-
danak! Szerezzetek sok piros pontot, 
hogy apukátok és anyukátok veletek 
együtt örüljenek!
Ettől a naptól kezdve ünnepélyesen a 
Pestújhelyi diákjává fogadlak Bennete-
ket!

Tisztelt Szülők!
Az iskolakezdés megváltoztatja a csa-
ládok életét, különösen ahol először 
megy a gyermek, „a család szeme fénye” 
iskolába. Biztosan tele vannak most 
félelemmel, aggodalommal, de azt hi-
szem, ez természetes velejárója a mai 
napnak. 
Az a kérésem bízzanak bennünk! Mi pe-
dagógusok mindent meg fogunk tenni 
azért, hogy a ránk bízott féltett kincseik 
- gyermekeik - ügyes, okos és tisztelet-
tudó fiatalokká váljanak. Bízzanak ta-
nítóinkban, tanárainkban, ugyanakkor 
szeretném megkérni Önöket, hogy se-
gítsék pedagógusaink munkáját gyer-
mekeik boldogulása érdekében! 
Kérem Önöket, osszák meg velünk véle-
ményüket, tapasztalataikat az iskoláról! 
Mondják el, ha úgy gondolják, valamit 
jól csinálunk, mert nem csak a gyerekek, 
hanem a felnőttek, a pedagógusok is 
örülnek az elismerésnek. Jelezzék azon-
ban még időben azt is, ha valamiről más 
a véleményük! Beszéljük meg a prob-
lémákat, és tegyünk közösen a meg-
oldásért! Valamennyi pedagógushoz 
bizalommal fordulhatnak kérdéseikkel, 
javaslataikkal! Bízom benne, hogy a 
szülők és az iskola EGYET AKARVA, EGY-
MÁST SEGÍTVE meg tudja majd valósí-
tani elképzeléseit ebben a tanévben is!

Tisztelt Kollégáim!
Az új tanév megnyitása előtt kérek min-

denkit, hogy a 2012/2013-as tanévben 
is dolgozzunk együtt közös céllal, közös 
akarattal! Törekedjünk arra, hogy ez év 
folyamán is minél több gyermekünk ér-
jen el sikereket tanulmányaikban, a ze-
nében vagy akár a sportban! És bár az 
iskola alapvetően a tanulásról szól, fon-
tos, hogy élményeket is adjon! Az osz-
tálykirándulások, az iskolai versenyek, a 
nyári táborok, egy közös színház mind-
mind új élményekkel gazdagíthat, és 
nem utolsó sorban fontos építőkockája 
lehet egy valódi közösség kialakításá-
ban, formálásában!

Most hozzátok szólok nyolcadikos diák-
jaink!
Ti lettetek iskolánk legnagyobb tanulói. 
Nagyon érdekes, mozgalmas, izgalmas 
tanév vár Rátok: ki kell választanotok 
azt az iskolát, ahol tovább szeretnétek 
tanulni, fel kell készülni a felvételire, 
illetve el kell végeznetek az utolsó ál-
talános iskolai osztályt. Kívánom, hogy 
ezeknek tudatában egyre növekvő fe-
lelősségtudattal végezzétek munkáto-
kat, vegyetek részt az iskolai életben, 
hogy igazán gyümölcsöző legyen utol-
só évetek iskolánkban. Fogadjátok meg 
az intő szót! Tanuljatok és viselkedjetek 
példamutatóan! Mutassatok példát a 
kisebbeknek!
Az idei tanévben is, - fenntartónk - a 
XV. kerületi önkormányzat ingyenesen 
biztosítja első osztályosainknak a füzet-
csomagot. 
Megkérem 8. osztályos tanulóinkat, 
hogy a csomagokat és iskolánk ajándé-
kát adják át a kis elsősöknek.

Befejezésül:
A mindennapi munkánkhoz sok örö-
met, jó egészséget, a gyermekekben 
a lehetőségek birodalmának felfede-
zését, a szülőkben igaz segítőtársakat, 
közösen elért és megélt sikereket, opti-
mizmust, a pedagógustársakkal együtt 
pedig jó csapatmunkát kívánok!
A 2012/2013-as tanévet ezennel meg-
nyitom! 

Frák Erika igazgató
Fotók: Békési Tünde tanító
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Frák Erika igazgatónő köszönti a megjelenteket

Zsuga Patrik 1. osztályos verssel köszönti a tanévetGyermek volt minden óriás

A 2. osztályosok zenés-táncos műsora A 8. osztályosok átadják az elsősöknek a füzetcsomagot
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Múzeumi események

HARTEL 
FITNESS

1155 Bp., Kolozsvár utca 46/b. 
Telefon: 416-3017

Közel 600 m2-en,

három elszeparált, 
természetes megvilágítású 

légkondicionált teremmel várjuk 
minden kedves vendégünket .

hétköznap H-P: 07.00 - 22.30, 
szombaton: 08.30 - 18.00, 

vasárnap: 08.30 - 17.00 óráig.

Aerobic (step, zsírégető step, cardio 
step, köredzés, mélyizom torna, alak-
formáló, kondi torna, boksz aerobic, 

aerobic gumikötéllel). 

Cardio training. Bike training. Salsa 
Reggaeton. Test- és talpmasszázs. 

Szolárium. Szauna. Testépítés. 
Ingyenes alap-edzésterv, folyamatos 

edzői felügyelet.

Részletes információkkal szívesen 
állunk rendelkezésükre. 

www.sportkapu.hu/hartel

HOLLÓ ATTILA
tetőfedő-bádogos

Tető klinika
 • Tetőjavítás (cserép, pala, 

zsindely és lapos tetőn).

 • Komplett tetőfedés, 
csatornajavítás és csere.

 • Szegélyek, ablakpárkányok, 
hajlatok készítése, cseréje.

 • Beázások megszüntetése.

 • Ingyenes helyszíni felmérés.

Tel.: 06-1-419-8276 
Mobil: 06-30-949-3692

KÁR...
ha nem a

Holló csinálja!!!

KÁCSER LÁSZLÓ képzőművész kamara kiállítását 2012. szeptember 11.-én 18 
órakor LÓSKA LAJOS művészettörténész nyitotta meg a Rákospalotai Múzeum-
ban (Rákospalota, Pestújhely és Újpalota Helytörténeti Gyűjteménye, 1158 Bu-
dapest, Pestújhelyi út 81. Tel.: 419-8216, www.rakospalotaimuzeum.hu, mail@
rakospalotaimuzeum.hu )
A kiállítás 2012. szeptember 30.-ig tekinthető meg. 
Nyitva tartás: kedd, csütörtök, szombat 10-14 óra, szerda 14-18 óra. Előzetes beje-

lentkezés alapján ettől eltérő időpont-
ban is fogadunk látogatókat!
Belépőjegy árak: teljes árú: 200 Ft, ked-
vezményes 100 Ft, szerdai napokon a 
látogatás ingyenes!
Megközelíthető a Bosnyák térről induló 
124-es autóbusszal, illetve a Keleti pu. 
felől a 173-as jelzésű autóbusszal.
A kiállítás sorozat megvalósulását a 
Nemzeti Kulturális Alap támogatja.

MÚZEUMI ESTÉK – Művészetközi be-
szélgetések 2012. szeptember 18.-án 
kedden 18:30 órakor a Rákospalotai 
Múzeumban:
Vendég: ANDREJSZKI JUDIT ének- és 
csembalóművész. Az est házigazdája: 
Dömötör László költő, képzőművész. A 
belépőjegy ára: 600 Ft. (Szerk.)

Állatvédelmi Világnap

Tisztelt Asszonyom/
Uram!
Szeretném felhívni a 
figyelmét az „Állat és 
Ember” civil szervezet 
programjaira:

Az „Állatvédelmi Világnap” alkalmából 
2012. szeptember 29.-én 10.00-17.00 
óra között az Állat és Ember – Állat-
védő Egyesület a Pestújhelyi Közössé-
gi Házban (Bp. XV. Szűcs István u. 45.) 
egész napos rendezvényt és örökbefo-
gadó napot szervez. 
A programot a II. Magyar Kutyaruha 
Varró Verseny, II. Kutya-Gazdi Ki Mit 
Tud, szépségverseny, az állattartók 
számára fontos előadások, vetélkedők, 
terápiás bemutató, kutyaiskolai bemu-
tató, egész napos kreatív gyermekfog-
lalkozások, kvízek, meglepetés vendé-
gek és tombola színesítik!

Gazdikeresők
Az örökbe fogadni szándékozók az „Ál-
lat és Ember” Állatvédő Egyesület, az 
Állatmentő Liga, a Bottyan Equus Hun-
gária Közhasznú Alapítvány, a Bukfenc 
és Jeromos (Csömör), az Ebremény Ku-
tyavédő Egyesület, a Kutyabaj Alapít-
vány, a Mudi Fajtamentő Egyesület,a 
Pilis Budai Kutyamentők Közhasznú 
Egyesülete és az Összefogás a Szánhú-
zókért Alapítvány örökbe fogadható 
állataival ismerkedhetnek meg.
A rendezvény ingyenes. Kutyáknak 
oltási könyv (érvényes oltásokkal) 
szükséges a belépéshez! Helyszíni 
örökbefogadás nincsen, a rendezvény 
csak bemutatkozás a további ismerke-
déshez. A gazdikat, a leendő gazdikat, 
illetve valamennyi két- és négylábú lá-
togatót szeretettel várják! 
A részletes (órára lebontott) program 
szeptember 20.-áig kerül fel a www.
állatésember.hu honlapra. Érdeklődni 
a 06-70-223-6476 telefonszámon, vagy 
az allatesember.ave@hu e-mail címen 
lehet.

Gazdi-állat ki mit tud 
A kutyád, macskád, görényed vagy 
egyéb házi állatod ügyesebb az át-
lagnál? Sokat foglalkozol vele, és így 
olyasmiket tud, hogy tátva marad a 
szánk? Fantasztikus trükköket és kü-
lönféle szórakoztató mutatványokat 
tudtok együtt bemutatni? Ha szeret-
néd megmutatni, milyen ügyes a kis-
állatod, akkor ott a helyed az „Állat és 
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Ember” Állatvédő Egyesület által szer-
vezet Ki mit tud?-on 2012. szeptember 
29-én a Pestújhelyi Közösségi Házban 
Mivel a produkció felkészülést igényel 
– részetekről és részünkről egyaránt – 
előjelentkezést kérnénk a produkció 
témájának, időtartamának, a gazdi-ál-
lat páros nevének és e-mail címének 
a megadásával. Jelentkezéseddel egy-
idejűleg, kérjük, add meg, milyen tech-
nikai igényed van (laptop, pendrive, 
dvd, kivetítő, talaj, terület, stb.). Műfaji 
megkötés nincs, mindössze annyit ké-
rünk: a produkció mindkettőtöknek 
öröm legyen!
Fontos az előjelentkezés a rendezvény 
időbeosztása szempontjából is, így, ha 
nem biztosítod a helyedet, lehet, hogy 
lemaradsz! 
A nevezési díj bemutatónként 300,- Ft, 
melyet majd a helyszínen az Info sátor-
ban lehet befizetni. Kíváncsian várjuk a 
produkciókat! Az első három helyezet-
tet és a közönség kedvencét díjazzuk. 
Szeretettel várjuk jelentkezésedet és 
esetleges kérdéseidet a allatesember.
ave@gmail.com címen!

Kell egy rongy 
II. Magyar Kutyaruha Varró Bajnokság
Igen! KELL EGY RONGY! És nem csak 
Neked! Hiszen ha a kutyádnak van, az 
legtöbbször Neked is jó! Gondolj csak 
az esőben kénytelenségből levezé-
nyelt kutyasétáltatásra, amit ő is, Te is 
utálsz! Blöki kétségbe esett undorral 
néz Rád: „Te ezt tényleg komolyan gon-
dolod?” Igen. Kénytelen vagy, nehogy 
bent, a lakásban jöjjön az ihlet. Tehát 
kivonszolod a nyomorult párát, aki 
NEM AKAR MEGÁZNI. Hidd el, kisebb 
lesz az ellenállás, ha nem ázik. Rendes 

ex-kóborkutya pedig különösen ran-
gon alulinak tartja az esőben sétát. Kell 
egy esőkabát!
Ha egy kicsit önző vagy, arra is gon-
dolsz, hogy ezzel elkerülheted a sem-
mihez nem hasonlítható ázott kutya-
szagot, a száradó kutyaszőr „illatát”, 
plusz a hasszőrről a lakásban szétke-
nődő truttyot… Hát igen. Az esőkabát 
KELL!
Aztán ott a tél, a szőrbe kötő, majd ott-
hon, a legkevésbé megfelelő helyen 
kiolvadó hó. A latyak. És a hőmérsék-
let különbség: a lakásban 23, kint mí-
nusz 10-12. Ez kutyádnak több mint 
harminc fok különbség, amit szerve-
zetének át kell hidalnia! Kistestűeknél 
probléma, hogy tüdejük, hasuk közel a 
talajhoz, és talajszinten legnagyobb a 
hideg. Egészségét véded, ha segítesz, 
hogy ne a melegből a fagyba menjen!
Horribilis összeg, ha megveszed! És 
manapság… Komoly megtakarítás és 
hatalmas sikerélmény, ha szabadon 
engeded a fantáziád, belendül a kép-
zeleted, ééés… kerülnek ki a szebb-
nél szebb művek a kezed alól. Mutasd 
meg, mit tudsz! 
2012. szeptember 29-én, az Állatok 
Világnapja alkalmából szervezett ren-
dezvényünkön szeretettel várunk mű-
veddel! Bajnokságot rendezünk profi 
és amatőr kategóriában, melyen a leg-
ötletesebb gazdi-varrta kreációk díjban 
részesülnek. A pályázók divatbemuta-
tó formájában tehetnek bizonyságot 
kreativitásukról! A divatbemutató és 
a rendezvény a Pestújhelyi Közösségi 
Házban kerül megrendezésre. Lehe-
tőség szerint kérjük, nevezz előre az 
allatesember.ave@gmail.com címen. 
De természetesen – amennyiben nem 

telik be a létszám az előnevezésekkel 
– helyszíni nevezést is elfogadunk. Ne-
vezési díj ruhánként 300,- Ft, melyet a 
helyszínen, az Info sátorban kell majd 
befizetni. Várunk Téged is, szeretettel!

Mert ő is a mi családunk tagja! 
Rajzverseny óvodásoknak és iskolások-
nak.
Csodálatos gyerekkorod van, ha egy 
szerető négylábú társaságában fe-
dezed fel az élet dolgait, ha jogosan, 
vagy jogtalanul kikapsz, odabújhatsz a 
szőrös bundához, amely mindig meg-
vigasztal, a baráthoz, akinek nem kell, 
hogy szép legyél és ötösöket hozz ah-
hoz, hogy szeressen. Sokunk életében, 
de akár gyerekkorában is a legszebb 
élmények, emlékek talán ezekhez az 
önzetlen, szerető társakhoz köthetők, 
és soha nem felejtjük őket. Lehet per-
sze, hogy Neked a halad, a tekid, vagy a 
tengerimalacod ez az igaz barát!
Ha ezen kívül még rajzolni és szeretsz, 
és méltó emléket kívánsz állítani egy 
ilyen barátságnak, vagy megmutatni 
szeretetedet most a barátod iránt, ra-
gadj ceruzát, zsírkrétát vagy ecsetet és 
örökítsd meg kétlábú vagy négylábú 
háziállataidat, hogyan él nálatok, mi-
lyen közös élményeitek vannak voltak, 
egyáltalán: közös életeteket. 
Az elkészült képeket szüleid segítsé-
gével adjátok postára, az alábbi címre: 
Pestújhelyi Közösségi Ház – 1158 Bu-
dapest, Szűcs István u. 45. A boríték-
ra feltétlenül írjátok rá: „Mert ő is a mi 
családunk tagja!”, a levélbe írjátok bele 
a nevedet, a kép címét és azt, hogy 
óvodás, alsó tagozatos vagy felső tago-
zatos vagy. Mindhárom kategóriában 
az egyesület tagjai és a közösségi ház 
dolgozói azt a három alkotást fogják 
díjazni, amelyik szerintük a legjobb, 
legszebb, legötletesebb vagy legkife-
jezőbb. 
A beküldési határidő: 2012. szeptem-
ber 10. Az eredményhirdetésre 2012. 
szeptember 29-én az „Állat és Ember” 
Állatvédő Egyesület által megrende-
zésre kerülő Állatok Világnapja rendez-
vényen kerül sor a Pestújhelyi Közössé-
gi Házban, ahol a beérkezett műveket 
kiállítás keretében nézhetitek meg. A 
kiállításon csak az A/4-es formátumú 
műveket tudjuk bemutatni, a zsűri-
zésnél azonban – hiszen nem akarjuk 
az alkotókat korlátozni – a kisebb és a 
nagyobb méretű rajzokat, festménye-
ket is egyenértékűként figyelembe 
vesszük! Jó művészkedést és várjuk a 
pályaműveket!
Üdvözlettel: 

Tajti Réka (OMIS)

Gazdikeresők Ki mit tud?

Kell egy rongy! Mert ő is a mi családunk tagja!
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Szombat esti láz(álom)

Csillaghullás, ábrándozás

Az olimpia finisében va-
gyunk, és nekünk, ma-
gyaroknak is kinéz még 
egy vagy két érem. Rá-
tapadunk tehát a kép-
ernyőre, amikor este 

8-9 körül a tévékommentátorok izgatott 
hangját elnyomja egy, a vuvuzelával ro-
kon, erős dum-dumokkal kísért zenebo-
na. Biztosan a londoni közönség tombol. 
De mégsem a ködös Albionból jön az 
ablakokat megremegtető hang, hanem 
innen, valahonnan a szomszédságból. 
Buli van. Sebaj, hangosabbra tekerjük a 
tévét! Ez így megy éjfélig, amikor a gye-
rek már erősen nyöszörög és fel-felriad 
az ágyban. Tévé kikapcsolva.
A közeli felüljárón is elült már az autók 
zaja, így a szomszédságban bulizók 
zenéje akadálytalanul tudja borzolni, 
tépázni két utca lakóinak idegeit. Kábé 
nyolcvan emberét, nem számítva bele a 
még nem szavazóképes kiskorúakat.
Úgy éjjel egy óra körül pizsamás férfiak, 
pongyolás asszonyok verődnek össze 
az utcán, és - vérmérséklettől függően 
– anyáznak, fenyegetőznek, hogy ki-
nyírják a bulizókat, a józanabbak rend-
őrségért kiáltanak. Van, aki azt javasolja, 
csöngessenek be a hangos házba. A fris-
sen ideköltözött Krónikás sok mindent 
megtudhat ekkor szűkebb pátriájának 
lakóiról. Elfojtott indulatok, sérelmek 
törnek fel. Ugyanis a következők han-
goznak el:
- Ezekhez becsöngetni? Nem ettem 
meszet! Hogy utána beverjék az ablako-
mat? Hogy betörjenek a házamba?
- Ezekkel még nappal sem szeretek talál-
kozni, hát még sötétben?
- A múltkori hasonló dajdajozás után 
szóltam nekik és elküldtek melegebb 
éghajlatra – tromfol egy harmadik 
szomszéd.
- Antiszociális család! – legyint egy utca 
végi lakos.
- Ez a generáció megsüketült a disz-
kókban, ezért kell nekik ilyen hangosan 
hallgatni… – mondja a beleérző képes-
séggel (és még jó hallással) megáldott 
80 éves nénike.
Elhangzik még néhány szellemes ötlet, 
hogy hogyan lehetne visszaadni a köl-
csönt, de a Krónikásnak nem áll szándé-
kában ezt terjeszteni.
Marad a rendőrség. Ügyeletes tiszt: - 
„Kérem, nyár van, ilyenkor ez előfordul... 

Jó, jó, majd kiküldök egy járőrt”. Járőr 
jön, és 10 percig megváltó csönd honol 
a környéken. Majd újra életre kel a tech-
no-zene: dum-dum-dum-dum-dum… 
ott dobol továbbra is az emberek agyá-
ban, a zsigereiben, fogy a vérnyomás-
csökkentő tabletta.
Már öt-hat órája bömböl ez az idegtépő, 
hangos zene! Már éjjel kettő van! A gye-
rekek felsírnak, fogy a türelem, és újabb 
szomszédi kísérlet következik a rendőr-
ség mozgósítására. – Kint voltunk, szól-
tunk, többet nem tehetünk – hangzik a 
rend őreitől a válasz, és az ember lelki 
szemeivel látja a tehetetlenül széttárt 
karokat.
Kérdés: 
Tényleg nem tehet semmi mást a rend-
őrség, mint időnként odarendelni a jár-
őröket és pár percre elhallgattatni a ga-
rázdákat? Ilyenkor nincs első figyelmez-
tetés után büntetés? A fa-tolvajoknál ezt 
úgy oldja meg a rendelet, hogy elveszik 
magát az eszközt, amivel a fát kivág-
ták, illetve a szállító járművet. Ebben az 
inkriminált esetben – ha a csendzavaró 
negligálja a rendőrségi verdiktet - elég 
lenne átmeneti időre lefoglalni a hang-
falakat. Például.

Bulizók figyelmébe
Van megoldás! Be lehet dobni a szom-
szédok postaládájába egy cédulát, hogy 
mi ma/holnap vagy jövő szombaton 
hajnalig bulizni fogunk, kérjük megérté-
süket… (egy-egy ilyen cetli csodákat ké-
pes művelni!) Vagy: este tízig-tizenegyig 
lehet bömböltetni a hangfalakat, utána 
be kell csukni ajtót-ablakot, és szükség 
esetén lejjebb vinni a hangot. Ne már, 
hogy húsz-harminc családnak kelljen 
nyáridőben helyettük ezt megtennie! 
Ugye érthető és jogos igény?
Ennyi!
Évi egy-két alkalomnál többször viszont 
nem illik visszaélni a szomszédok türel-
mével.
Persze ehhez elsősorban jólneveltségre 
van szükség. Meg lehet tanulni!

Muszáj együttműködni,
különben élhetetlen hely lesz Pestúj-
hely! Az ilyesfajta „környezetszennyezés” 
első sorban az elszenvedő szomszédo-
kat sújtja, ám hosszabb távon ez vissza-
üt az okozókra, a gyerekeikre, az unoká-
ikra… Ezek az utódok átveszik a szülői 
mintát, folytatják - majd menekülni 
fognak Pestújhelyről, mert egyszerűen 
ki lesznek golyózva! Hogy hogyan? Pél-
dául nem veszik fel a csemetéket a helyi 
óvodába, iskolába, vagy menet közben 
eltanácsolják őket – hiszen alkalmatlan-

ná váltak mindenfajta közösségi életre. 
Fájóbb lesz számukra, hogy a helyi szű-
kebb társadalom egyszerűen levegőnek 
nézi őket. Mintha nem is léteznének. 
Megéri?
Amiről krónikáztam, nem csak a hangos 
zenélésről szól, nem csak arról a visel-
kedési módról, hogy magasról teszünk 
a szomszédokra, a rendőrségi ejnye-
bejnyére, hanem tágabb értelemben 
egyfajta – elvárt és kötelező - közösségi 
magatartásról.
És végül, a félreértések elkerülése vé-
gett: nem etnikai problémáról, nem 
romákról van szó! Csupán néhány, Pest-
újhelyt meg nem érdemlő, deviáns csa-
ládról.

A Krónikás

Megjegyzés: Mint olvasóink tudják, a 
Pestújhelyi Mozaikban azok cikkei je-
lennek meg, akik nevüket és arcukat is 
adva felelősséget vállalnak írásaikért. Ez 
alkalommal azonban engednem kellett 
a szerző azon kérésének, hogy saját biz-
tonsága érdekében megőrizhesse ano-
nimitását.  

(A Szerkesztő)

HÉTKÖZNAPI MOZAIK

Elhangzott többször 
is a médiában, hogy 
augusztus 12-13-án 
maradjunk sokáig éb-
ren, mert sűrű csillag-
hullásban lesz részünk. 

A Perseidák egyik leglátványosabb és 
legfényesebb meteorzáporának leszünk 
tanúi.

Szerencsések vagyunk mi, pestújhe-
lyiek, mert majd mindnyájunknak jut 
egy darabka égbolt, ha kimegyünk a 
kertbe. Ezeken a nevezetes napokon 
sokan megágyaztunk magunknak a 
szabadban, leheveredtünk, és vártuk 
a csillaghullást. Kicsit kvaterkáztunk 
is. És azon gondolkodtunk, hogy mit is 
kívánjunk, hiszen csillaghulláskor be-
teljesülnek kívánságaink, legalább is az 
álmoskönyv szerint.
Egyszer csak jobbról-balról, fentről, 
oldalról fénycsíkok szabdalták át az 
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TÁNYA HÁZA HÍREK

SAOLIN ÉS 
GYÓGYMASSZÁZS, 

A HÉT MINDEN 
 NAPJÁN, 

SZOMBATON 
ÉS VASÁRNAP IS!

MINDEN KEDDEN 
ÉS CSÜTÖRTÖKÖN 

REGGELI 
ÉS DÉLUTÁNI 

TORNA
AKÁR HETVEN ÉV 
FELETTIEKNEK IS!

NINCS 
NYÁRI 

SZÜNET!
1155 Bp. Rubin utca 7.
telefon: 0620 9357945 

tanya@masszazs-wellness.hu
www.masszazs-wellness.hu

AUTÓRONCS ÁTVÉTEL
Autó Mandy Car Kft. 
MandyCaRecycling

Regisztrált 

Bontó-hulladékkezelő,

budapesti átvevő telephelyén:
1154 Budapest Késmárk u. 8-10.

FELVÁSÁROL típustól függetlenül 
mindenféle roncsot, hulladékká vált 

gépjárművet, 
AKÁR SZÁLLÍTÁSSAL IS!

Gépjárműből származó hulladékok 
átvétele: műanyag, üveg, gumi

Bontási igazolás kiadása helyben.

www.autoroncsatvetel.hu
info@autoroncs.hu

06-1-419-2990 • 06-20-252-8080

MŰSZAKI 
VIZSGAÁLLOMÁS

•	 Műszaki vizsgáztatás
•	 Zöldkártya
•	 Eredetiség viszgálat
•	 Időszakos szerviz 

rövid haráridővel
•	 Műszeres 

motordiagnosztika
•	 Hibakód olvasás
•	 Klímarendszer tisztítás
•	 Fényszóró állítás
•	 Számítógépes fékhatás és 

lengéscsillapító mérés
•	 Futómű holtjáték vizsgálat
•	 Ultrahangos 

porlasztótisztítás

1155 Budapest, (Pestújhely)
Árvavár u. 7/b.

www.palautohaz.hu
E-mail: palautohaz@palautohaz.hu

Tel.: 414-0338, Fax: 414-0339

PÁL
1999

AUTÓHÁZ
GÉPJÁRMŰJAVÍTÓ

Hörpentő

Családi és
vállalati

rendezvények

Pestújhely,
Gergő utca 11.

Telefon:
06-70-422-3616

Láttad őt?

égboltot. Olyan sebességgel cikáztak 
a Föld légterébe érkezett meteorok, 
hogy elállt a lélegzetünk, és az előre 
kitalált kívánságainkat sem tudtuk el-
mormolni. Csak feküdtünk a matraco-
kon, a füvön vagy a betonjárdán, és 
- láttad? mintha az orrom előtt ment 
volna el!
- Odanézz! Ez Zuglóban landolt!
- Mint egy kamikáze, úgy zuhant le…
Ehhez hasonló, nem túl szellemes 
megjegyzésekre tellett, mert meg vol-
tunk rendülve.
Véget ért a nevezetes csillaghullás, de 
október 21-én, egy-két órával hajnal 
előtt tanúi lehetünk egy újabb, tűzgo-
lyó alakban hulló „tűzijátéknak”. Végül 
is csak fel kell nézni az égboltra…!

Lovas Katalin

Lencsi névre hallgató, fehér-cirmos 
nőstény cicánk elveszett! Ha láttad őt, 
esetleg befogadtad, kérlek, hívj!
(06-30-236-6230)
Lencsi elég félős, nehezen barátkozik, 
ha látod, az is elég, ha telefonálsz és 
odamegyünk.
A kedves megtalálónak örök hálánk 
mellett jutalmat is fel tudunk kínálni!

Viccözön

HU-MOR-ZSÁK

Bírósági jegyzetek:

☞ Ügyvéd: Aktív szexuális életet él? 
Tanú: Nem, csak fekszem a hátamon és 
nézem a plafont.

☞ Ügyvéd: Doktor úr, igaz, hogy ha 
valaki alvás közben meghal, akkor csak 
másnap veszi észre, hogy meghalt? 
Tanú: Mondja, ön tényleg el tudta vé-
gezni az egyetemet?

☞ Ügyvéd: Hány éves a fiatalabbik fia, 
a 20 éves? Tanú: 20, mint az ön IQ-ja.

☞ Ügyvéd: Jelen volt, amikor lefény-
képezték? Tanú: Ugye csak viccel?

☞ Ügyvéd: Szóval a baba augusztus 
8-án fogamzott? Tanú: Igen. Ügyvéd: 
És ön akkor mit csinált? Tanú: Gyereket!
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P E S T Ú J H E LY I  M O Z A I K 
A KÖH. által 163/0786/1/2007. sz. alatt 

nyilvántartásba vett időszaki lap.

Kiadó:  PESTÚJHELYI SPORT CLUB 
1158 Budapest, Gergő u. 11.

A kiadásért felelős: KAPUSZTA CSABA 
06-70-422-3616

A szerkesztőség vezetője: 

DR. MÉSZÁROS BALÁZS 
Elérhetőség:  

1158 Bp., Ady Endre u. 23. 
p.mozaik@gmail.com 

06-20-529-1575

Tipográfia: HUSCHIT JÁNOS

Megjelenik: 4000 példányban

A lap korábbi számai letölthetők: 

www.bpxv.hu/index.php?page=pmozaik

N A G Y  M Ú L T J A  V A N  A  M I  J Ö V Ő N K N E K !  H A J R Á  P Ö S Ö C !

Mészáros Balázs:
A gorilla

Dzsungel nincsen Pestújhelyen,
Fantáziám száll, amelyen
A vadonba eljutottam.
Lássuk csak, mi mozog ottan?

Riccs-reccs, ropognak az ágak,
Benn a fák közt milyen állat
Zajong, míg én lopakodom?
Nicsak, ez egy nagy-nagy majom!

Hatalmas a keze, lába.
(Ezzel nem járt iskolába.)
Dús, fekete a testszőre.
(Hasonlít is pár testőrre.)

Szúrós szeme reám villan,
No, most támad, vagy elillan?
Hogyha engem széjjeltépne,
Nem lenne e versnek vége…

De még írok, s ez a lényeg,
Úgy tűnik, még mindig élek,
Megmaradt bennem a lélek,
S tőle most már nem is félek.

Mert a majom villámgyorsan
Rég eltűnt már a vadonban:
Illa berek, nádak, erek…
Bolond, ki utána ered.

Bizony berek, bizony illa…
Jól itt hagyott a gorilla!
Ettől még megénekelem,
Betartva az ígéretem!

Mert egy barátom nem régen
Gorillás verset kért éppen.
El is küldöm, amint lehet
Hlywka Sándor Popey’ Neked!

Hozzád írtam, itt e vers…  
Csak félek, hogy agyonvers!

☞ Ügyvéd: Ugye 3 gyereke van? Vád-
lott: Igen. Ügyvéd: Ebből mennyi fiú? 
Vádlott: Egy sem. Ügyvéd: És mennyi 
lány? Vádlott: Bíró úr, kérek egy új ügy-
védet!

☞ Ügyvéd: Hogy végződött az első 
házassága? Tanú: Halálesettel. Ügyvéd: 
Kinek a halálával? Tanú: Találgasson!

☞ Ügyvéd: Kérem, írja le az elkövetőt! 
Tanú: Középmagas, bajszos, szakállas. 
Ügyvéd: Férfi, vagy nő? Tanú: Hacsak 
nem volt itt a cirkusz, férfire tippelek.

☞ Ügyvéd: Doktor úr, hány halottat 
boncolt karrierje során? Tanú: Minden-
ki, akit eddig boncoltam halott volt. Az 
élők túlságosan ellenkeznek.

☞ Ügyvéd: Emlékszik arra, hogy mikor 
kezdte a boncolást? Tanú: 8:30 körül. 
Ügyvéd: És Denton úr akkor halott volt? 
Tanú: Hát, ha az elején nem is, a végén 
már biztos halott volt.

☞ Ügyvéd: Doktor úr, leellenőrizte a 
páciens pulzusát boncolás előtt? Tanú: 
Nem. Ügyvéd: Leellenőrizte a vérnyo-
mását? Tanú: Nem. Ügyvéd: Leellen-
őrizte a légzését? Tanú: Nem. Ügyvéd: 
Akkor lehetséges, hogy a páciens még 
élt, mikor elkezdte a boncolást? Tanú: 
Nem. Ügyvéd: Honnan tudja? Tanú: 
Mert a feje az íróasztalomon volt egy 
tálcán. Ügyvéd: Értem, de lehetséges, 
hogy mégis élt? Tanú: Nagyon kicsi az 
esély, de ha élt volna, akkor minden bi-
zonnyal ügyvéd lett volna.

Fő az egészség!

☞ Két beteg sántít be két különböző 
magyar orvosi rendelőbe és mindket-
tőnél megállapítják, hogy csípőpro-
tézis operációra van szüksége. Az első 
beteget egy órán belül megvizsgálják, 
azonnal elkészítik a röntgenfelvételt, 
kiértékelik és másnapra kitűzik az ope-
ráció idejét. A második beteg egy hétig 
vár, míg a körzeti orvoshoz be tud jutni, 
aki egy specialistához küldi. A specialis-
tára nyolc hétig vár, aki kiírja röntgenre, 
amit egy hónapon belül elvégeznek és 
kiértékelnek, megállapítják az operá-
ció szükségességét. A kórházban elő-
jegyzik és 9 hónap múlva már meg is 
operálják. Mi a különbség a két beteg 
közt? Az első egy kutya, a második egy 
ember!

☞ Csinos, fiatal doktornőt kap a falu. 
- Józsi bátyám, nem tetszenek a leletei. 
Mondja, mit szokott maga reggelizni? 
- Rántottát nyolc tojásból, szalonná-
val. - És mit szokott ebédelni? - Csülkös 
bablevest. - És vacsorára? - Szalonnát 

meg kolbászt. - Józsi bácsi. Hogy áll a 
koleszterinje? - Mint a cövek doktornő, 
mint a cövek!

☞ Friss apa, miközben barátaival a 
kórházban az újszülött gyerekét nézi: 
- Nézzétek, milyen szépen mosolyog! 
Hát nem édes? - De a fiad nem is mo-
solyog - mondja az egyik barátja. - Én 
nem a kölyökről, hanem a nővérkéről 
beszéltem.

☞ Ha eljön a feleségem az öreg ku-
tyánkkal, legyen szíves, adjon be neki 
egy injekciót, amitől fájdalom nélkül 
kimúlik. - Rendben, uram, de hazatalál 
egyedül a kutya?

☞ Súlyos beteghez hívják az orvost. 
Miután megvizsgálta a beteget, azt 
mondja a családnak: - Sajnálom, de itt 
már nem segít a tudomány... - Tudjuk 
doktor úr, azért hívtuk önt.

☞ Bemegy Kissné a patikába. - Patikus 
úr, olyan mérget kérek, amivel biztosan 
meg tudom ölni a férjemet. - Na de asz-
szonyom! - képed el a patikus - én ilyet 
nem adhatok! Kissné erre elővesz egy 
fényképet a táskájából, amelyen a férje 
és a patikus úr felesége félreérthetetlen 
helyzetben látható. Mire a patikus:- Hát, 
azt nem mondta, hogy receptje is van!

☞ Drágám - hörgi betegágyán a férj. - 
Ígérd meg nekem, ha meghalok, nem 
adod össze magad más férfival! A fia-
talasszony szipogva felel: - Megígérem, 
szívem. De mi legyen, ha meggyó- 
gyulsz?

☞ Nagybeteg az öreg székely, hal-
doklik. Hazarohan a hírre a fia, s kérdi: 
- Apám, hívjak orvost? - Nem fiam, mi 
itt falun természetes halállal szoktunk 
meghalni.


